

**Borealis Destination
Management ApS**
Frederiksberg Allé 3, 4. th.
1621 København V
CVR-nr. 28482574

**Årsrapport 01.11.2016 -
31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2018

Dirigent

Navn: Marcela Gabriela Lombart

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.10.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Borealis Destination Management ApS
Frederiksberg Allé 3, 4. th.
1621 København V

CVR-nr.: 28482574
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Bestyrelse

Laurent Bernard Lombart
Olita Kjolby
German Moltedo
Hans-Henrik Kjølbj
Mehmet Taran
Marcela Gabriela Lombart

Direktion

Marcela Gabriela Lombart, administrerende direktør
Mehmet Taran
German Moltedo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rejsebureau og aktiviteter beslægtet hermed.

Rejsebureauaktiviteten vedrører hovedsageligt incoming rejsearrangementer til de nordiske lande, de baltiske stater og Rusland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 2.498 t.kr. Selskabet har en balancesum på 14.823 t.kr. og en egenkapital på 3.255 t.kr. Selskabets resultat anses af direktionen og bestyrelsen som værende tilfredsstillende.

Det foregående års store investering i at bevare og styrke markedsandele på vore markeder har vist sig givtigt og resulteret i øget omsætning på vore markeder. Selskabet har i regnskabsåret yderligere øget effektiviteten og servicen til partnerne, samt startet aktiviteter på nye væsentlige markeder. Tidligere investeringer, øget effektivitet og ekspansion har medført, at omsætningen i regnskabsåret er væsentligt forbedret i forhold til regnskabsåret 2015/16.

Direktionen og bestyrelsen forventer et positivt resultat i 2017/18. Selskabet fortsætter med at udvikle sine produkter, yderligere øge salgsaktiviteten og intensivere den teknologiske udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Pr. 1. november 2017 er selskabets ejerforhold ændret og dermed er ligeledes ledelsesgruppen og bestyrelsen. Majoriteten af selskabet er fra 1. november 2017 ejet af Lombart Holding ApS med Kjølbj Hospitality AS som partner. Ejerskiftet har intensiveret det eksisterende samarbejde med Via Hansa; hvilket vil yderligere styrke selskabets fremtid. Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.804.353	7.894
Personaleomkostninger	1	(11.118.782)	(10.302)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(236.087)</u>	<u>(234)</u>
Driftsresultat		3.449.484	(2.642)
Andre finansielle indtægter		14.715	40
Andre finansielle omkostninger		<u>(253.764)</u>	<u>(333)</u>
Resultat før skat		3.210.435	(2.935)
Skat af årets resultat	3	<u>(712.093)</u>	<u>634</u>
Årets resultat		<u>2.498.342</u>	<u>(2.301)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.498.342</u>	<u>(2.301)</u>
		<u>2.498.342</u>	<u>(2.301)</u>

Balance pr. 31.10.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		502.154	691
Indretning af lejede lokaler		30.699	44
Materielle anlægsaktiver	4	532.853	735
Andre tilgodehavender		74.036	74
Finansielle anlægsaktiver	5	74.036	74
Anlægsaktiver		606.889	809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.561.195	5.235
Udskudt skat		7.806	634
Andre tilgodehavender		439.983	544
Tilgodehavende selskabsskat		34.256	62
Periodeafgrænsningsposter		2.279.948	1.332
Tilgodehavender		5.323.188	7.807
Likvide beholdninger		8.892.664	2.732
Omsætningsaktiver		14.215.852	10.539
Aktiver		14.822.741	11.348

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.129.534	631
Egenkapital		3.254.534	756
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.903.903	2.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.755.963	6.690
Anden gæld	7	3.908.341	1.515
Kortfristede gældsforpligtelser		11.568.207	10.592
Gældsforpligtelser		11.568.207	10.592
Passiver		14.822.741	11.348
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	631.192	756.192
Årets resultat	0	2.498.342	2.498.342
Egenkapital ultimo	125.000	3.129.534	3.254.534

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.648.989	9.750
Andre omkostninger til social sikring	185.452	208
Andre personaleomkostninger	284.341	344
	11.118.782	10.302
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	21
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	236.087	234
	236.087	234
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	85.660	0
Ændring af udskudt skat	626.433	(634)
	712.093	(634)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.181.348	187.714
Tilgange	34.416	0
Kostpris ultimo	4.215.764	187.714
Af- og nedskrivninger primo	(3.490.045)	(144.493)
Årets afskrivninger	(223.565)	(12.522)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.713.610)	(157.015)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.154	30.699

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	74.036
Kostpris ultimo	74.036
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.036

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	112	1000	112.000
B-anparter	13	1000	13.000
	125		125.000

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
7. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	774.931	811
Andre skyldige omkostninger	3.133.410	704
	3.908.341	1.515

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.403.057	1.828
